



Invitation For Bids (IFB)

State Ministry of Development of Minor Crops including Sugarcane, Maize, Cashew, Pepper, Cinnamon, Cloves, Betel Related Industries and Export Promotion

LANKA SUGAR COMPANY (PVT) LTD

International Competitive Bidding for the Supplying, Installation and Commissioning of Two (02) Bio Fertilizer Manufacturing Plants with Accessories –

LSC/2021/HO/11

The Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd, which is fully Government, owned Company operated under the State Ministry of Development of Minor Crops including Sugarcane, Maize, Cashew, Pepper, Cinnamon, Cloves, Betel Related Industries and Export Promotion. The Chairman, Ministry Procurement Committee (MPC) of the State Ministry of Development of Minor Crops including Sugarcane, Maize, Cashew, Pepper, Cinnamon, Cloves, Betel Related Industries and Export Promotion of the Government of Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, for and on behalf of Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd, hereby invites sealed bids from interested parties for the Supply, Installation and Commissioning of Bio Fertilizer Manufacturing Plants (Two) with Accessories to the Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd, Sri Lanka. Bidding will be conducted under the International Competitive Bidding process.

- Interested Bidders shall purchase a complete set of Bidding Documents on submission of a written application from Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd, No 27, Melbourne Avenue, Colombo 04, Sri Lanka. From 9.00 hours to 15.00 hours on working days till 10th February 2022 up on payment of non-refundable fee of LKR 50,000.00 (LKR Fifty thousand) or US\$ 250.00 (United States Dollars two hundred and fifty) by way of direct remittance to below mentioned bank account, bidding documents can also downloaded from the Lanka Sugar website (www.Lankasugar.lk) or Ministry of Plantation website (www.plantationindustries.gov.lk) or Ministry of Foreign Affairs www.mfa.gov.lk) and deposit slip or bank draft of non- refundable deposit should be submitted along with the bid.
- Bidder shall attach the non - refundable deposit slip with bid documents. If fail to attach such bid shall be rejected

Description	LKR Bank Account
Name of the Bank	Bank Of Ceylon
Branch	Milagiriya
Account Name	Lanka Sugar Company(Pvt) Ltd
Account Number	73927950
Swift Code	BCEYLKLX

- Bids must be submitted in a sealed envelope, either delivered by hand, couriered to reach the Chairman, Ministry Procurement Committee, Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd, No 27, Melbourne Avenue, Colombo 04, Sri Lanka. Not later than 14.00 hours Sri Lanka standard time on 11th February 2022 and be clearly marked as “Tender for the Supply, Installation and Commissioning of Bio Fertilizer Manufacturing Plant with Accessories” at the top hand corner of the envelope. Bids will be opened immediately thereafter. Bidders or their authorized representatives may witness the opening of Bids. **Late Bids will not be accepted.**
- Provisions of the Public Contract Act, No.3 of 1987 shall be applicable for this procurement.
- Virtual pre- bid meeting will be held on 28/01/2022 at 10.00 hours Sri Lanka (GMT + 5.30).
- All charges related to above to be borne by the Bidder.
- Interested Bidders may obtain further information from Purchasing Manager – Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd (Tel. +94 11 2505558, Mobile + 94 719803859, Fax +94 11 2500674, email: chandana@lsc.lk).

Chairman-Ministry Procurement Committee
Lanka Sugar Company (Pvt) Ltd,
No 27, Melbourne Avenue,
Colombo 04,
Sri Lanka



இலங்கை சனநாயக சோஷலிச குடியரசின் அரசாங்கம்



விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு (IFB)

கரும்பு, சோளம், மரமுந்திரிகை, மிளகு, கறுவா, கரம்பு, வெற்றிலை உள்ளிட்ட சிறுதோட்ட பயிர்ச் செய்கை அபிவிருத்தி, அவை சார்ந்த தொழில்கள் மற்றும் ஏற்றுமதி மேம்பாட்டு இராஜாங்க அமைச்சு

வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம்

துணைப் பொருட்களுடன் திரு (02) உயிர் உர உற்பத்தி ஆலைகளின் வழங்கல், நிறுவுதல் மற்றும் செயற்பட வைத்தலுக்கான சர்வதேச போட்டி ரீதியான விலைமனு

LSC/2021/HO/11

வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனமானது கரும்பு, சோளம், மரமுந்திரிகை, மிளகு, கறுவா, கரம்பு, வெற்றிலை உள்ளிட்ட சிறுதோட்ட பயிர்ச் செய்கை அபிவிருத்தி, அவை சார்ந்த தொழில்கள் மற்றும் ஏற்றுமதி மேம்பாட்டு இராஜாங்க அமைச்சின் கீழ் இயங்கும் முழுமையாக அரசுக்கு சொந்தமான நிறுவனமாகும். இலங்கை, வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனத்திற்கு துணைப் பொருட்களுடன் திரு (02) உயிர் உர உற்பத்தி ஆலைகளின் வழங்கல், நிறுவுதல் மற்றும் செயற்பட வைத்தலுக்கான ஆர்வமுடைய தரப்புகளிடம் இருந்து வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம் சார்பில் இலங்கை சனநாயக சோஷலிச குடியரசு, அரசாங்கத்தின் கரும்பு, சோளம், மரமுந்திரிகை, மிளகு, கறுவா, கரம்பு, வெற்றிலை உள்ளிட்ட சிறுதோட்ட பயிர்ச் செய்கை அபிவிருத்தி, அவை சார்ந்த தொழில்கள் மற்றும் ஏற்றுமதி மேம்பாட்டு இராஜாங்க அமைச்சின் அமைச்சு (பெறுகைக்குழு (MPC), தலைவரின்மால் முத்திரை பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்கள் இத்தால் கோரப்படுகின்றன. சர்வதேச போட்டி ரீதியான விலைமனு நடைமுறையின் கீழ் விலைக்கேட்பு நடத்தப்படும்.

1. கீழ் குறிப்பிடப்பட்ட வங்கிக் கணக்கிற்கு நேரடியாக பணம் அனுப்புவதன் மூலம் 50,000.00 இலங்கை ரூபா (இ.ரூபா ஐம்பதாயிரம்) அல்லது 250.00 அமெரிக்க டொலர்களை (இருநூற்று ஐம்பது அமெரிக்க டொலர்) மீளளிக்கப்படாத கட்டணமாக செலுத்தி 2022 பெப்ரவரி 10 ஆம் திகதி வரை வேலை நாட்களில் 9.00 மணி தொடக்கம் 15.00 மணி வரை வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம், இல. 27, மெல்போரன் ஒழுங்கை, கொழும்பு-04, இலங்கை என்ற முகவரிக்கு எழுத்துமூல விண்ணப்பம் ஒன்றை சமர்ப்பித்து விலைமனு ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதி ஒன்றை ஆர்வமுடைய விலைமனுதாரர்களால் கொள்வனவு செய்ய முடியும் என்பதோடு லங்கா சீனி நிறுவன இணையதளம் (www.Lankasugar.lk) அல்லது பெருந்தோட்ட அமைச்சு இணையதளம் (www.plantationindustries.gov.lk) அல்லது வெளிநாட்டு அமைச்சு இணையதளத்தில் (www.mfa.gov.lk) இருந்தும் விலைமனு ஆவணங்களை தரவிறக்கம் செய்ய முடியும். விலைமனுவுடன் சேர்த்து மீளளிக்கப்படாத வைப்பின் வங்கி வரைவு அல்லது வைப்பு ரசீதை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
2. விலைமனு ஆவணங்களுடன் விலைமனுதாரர் மீளளிக்கப்படாத வைப்பு ரசீதை இணைத்தல் வேண்டும். அவ்வாறு இணைக்கத் தவறினால் விலைமனு நிராகரிக்கப்படும்.

விபரம்	LKR வங்கிக் கணக்கு
வங்கியின் பெயர்	இலங்கை வங்கி
கிளை	மிலகிரிய
கணக்கு பெயர்	வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம்
கணக்கு இலக்கம்	73927950
Swift Code	BCEYLKX

3. விலைமனுக்களை 2022 பெப்ரவரி 11 ஆம் திகதி இலங்கையின் நிலையான நேரமான 14.00 மணி தாமதிக்காது தலைவர், திணைக்கள பெறுகைக்குழு, வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம், இல. 27, மெல்போரன் ஒழுங்கை, கொழும்பு 04, இலங்கை என்ற முகவரிக்கு கிடைப்பதற்கு முத்திரை பொறிக்கப்பட்ட கடித உறையில் கைகளால் கொண்டு வந்து சேர்ப்பது அல்லது விரைதாதர் மூலம் அனுப்ப வேண்டும் என்பதோடு கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் “துணைப் பொருட்களுடன் உர உற்பத்தி ஆலையின் வழங்கல், நிறுவுதல் மற்றும் செயற்பட வைத்தலுக்கான கேள்விமனு” என்று தெளிவாக குறிப்பிடுதல் வேண்டும். அதன் பின் விலைமனுக்கள் உடன் திறக்கப்படும். விலைமனுக்களை திறக்கும் நிகழ்வில் விலைமனுதாரர்கள் அல்லது அவர்தம் அதிகாரம் பெற்ற பிரதிநிதிகள் பங்கேற்கலாம். தாமதிக்கும் விலைமனுக்கள் ஏற்கப்படமாட்டாது.
4. 1987 இன் 3 ஆம் இலக்க பொது ஒப்பந்த சட்டத்தின் ஏற்பாடுகள் இந்த பெறுகைக்கு பொருந்தும்.
5. மெய்நிகர் முறையிலான விலைமனுவுக்கு முந்திய சந்திப்பு 2022.01.28 ஆம் திகதி இலங்கை நேரப்படி 10.00 மணிக்கு (GMT + 5.30) இடம்பெறும்.
6. மேலுள்ளவற்றுடன் தொடர்புபட்ட அனைத்து கட்டணங்களையும் விலைமனுதாரர் ஏற்றல் வேண்டும்.
7. ஆர்வமுடைய விலைமனுதாரர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவன - கொள்முதல் முகாமையாளரிடம் இருந்து மேலதிக விபரங்களை பெறலாம் (தொ. +94 11 -2505558, கைபேசி + 94-71-9803859, தொலைநகல் +94 11-2500674, மின்னஞ்சல்: chandana@lsc.lk).

தலைவர் - அமைச்சு பெறுகைக் குழு

வரையறுக்கப்பட்ட லங்கா சீனி (தனியார்) நிறுவனம்

இல. 27, மெல்போரன் ஒழுங்கை,

கொழும்பு-04. இலங்கை.